
Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

521 Jaime Zapatero Yécora Beronia LO7429 29/01/2004 27.97

590 (t) Adrian Gonzalez De Mendoza E.A. FEDERACIÓN LR2445 19/07/2004

(t) Fernando Sainz De Ugarte  Soria E.A. SIETE INFANTES ETLR4720 20/03/2004

592 (t) Francis Sota Cillero E.A. FEDERACIÓN LR4897 14/06/2004

(t) Hugo Merino Allona SANCHO III ETLR2506 24/08/2005

(t) Javier Arroyo Ruiz A.Deportiva Haro ETLR2554 15/12/2005

591 (t) Jorge Medrano Gamez E.A. FEDERACIÓN LR3693 29/06/2004

173 (t) Marcos Guridi Romeo JOSE ORTEGA VALDERRAMAETLR1562 17/09/2005

(t) Rodrigo Jimenez Abeytua E.A. SIETE INFANTES ETLR3072 24/06/2005

588 (t) Sergio Fernández Azofra E.A. FEDERACIÓN LR2955 26/09/2005

516 Alex Ascacibar Baquedano Beronia LO7314 15/01/2004

664 Alexey Martínez Bonafau Beronia LO7421 25/10/2005

515 Diego Aguilera López Beronia LO7412 09/11/2004

519 Diego Cortes Sanchez Beronia LO7186 17/07/2004

925 Diego Villanueva Lorenzo Beronia LO7428 28/02/2004

518 Juan Cid García Beronia LO7415 15/07/2004

315 Miguel Sabariego Monge Beronia LO7426 14/01/2004

517 Nicolas Calle Ruiz Beronia LO7413 04/12/2004

520 Oscar Foronda Herce Beronia LO7321 16/09/2004

Número de inscripciones: 19

1º Jornada de JJDD Programa 1 

Logroño, 18 marzo 2017

150m MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2017LO009   C32C2 RFEAManager v2.16.3 © RFEA Listado generado JUE 16 MAR 2017 19:29    Página 1/36



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

532 Jesús Calle Ruiz Beronia LO7052 01/09/2000 23.64

534 Alejandro Garcia Soria Beronia LO7325 05/10/2000 24.04

Mario Sanchez Muñoz Atletismo Lodosa NA15197 05/10/2001 24.06

951 Geronimo Gomez Ruiz Añares-Rioja LO7281 16/04/2001 24.10

535 Jaime Quintana Perez Beronia LO7136 02/01/2000 24.92

890 Andres Garcia Sobrón Atletismo Zinio Rioja LO7306 06/09/2001 25.71

904 Pedro Lanchares Sanchez La Rioja Atletismo LO7343 28/04/2000 26.14

328 Afonso Ciambelli Cunha Beronia LO7440 29/05/2001 26.33

953 Adrián Guridi Romeo Hiber Rioja LO7451 08/12/2000 27.27

641 (e) Yahya Latrach Deportivo Inferno LO7391 02/04/2001

903 Miguel Lanchares Sanchez La Rioja Atletismo LO7434 28/11/2001

810 Nadjim Djebben Aznar Deportivo Inferno LO7447 26/06/2001

937 Pablo Cristobal Blazquez Calagurris Atletico LO7337 28/09/2000

Número de inscripciones: 13

1º Jornada de JJDD Programa 1 

Logroño, 18 marzo 2017

200m MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2017LO009   C32C2 RFEAManager v2.16.3 © RFEA Listado generado JUE 16 MAR 2017 19:29    Página 2/36



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

542 Lorena Madorrán Corral Beronia LO7328 10/02/2004 21.97

544 Marta Moreno Rioja Beronia LO7329 06/09/2004 22.40

90 Leire Navaridas Sáenz La Rioja Atletismo LO7375 15/07/2004 22.47

Sara Costero La Puente La Rioja Atletismo LO7385 27/02/2004 22.48

546 Lola Romero Galilea Beronia LO7332 06/02/2004 23.06

642 (t) Janire Bermúdez Ozcoz La Rioja Atletismo ETLR3270 20/10/2004 23.07

(t) Noa Dalmau Gargallo La Rioja Atletismo ETLR1476 16/04/2004 23.42

538 María Fernandez Hurtado Beronia LO7320 20/03/2004 23.59

539 Marina García Asensio Beronia LO7322 16/02/2004 25.31

(t) Naiara Pulido Portillo La Rioja Atletismo ETLR3751 17/06/2004 28.53

(t) Cristina Agbottah Dorman Añares-Rioja ETLR1584 02/01/2005

(t) Hanah Cordero Félez A.D. Teresianas ETLR2416 19/08/2004

(t) Inés Pellejer Frías IES TOMAS MINGOT ETLR3666 22/06/2004

161 (t) Lucia Borreguero Menor E.M. DUQUESA LR5305 05/11/2004

(t) Luna Noya Esquibel E.A. VAREA ETLR1759 30/05/2005

141 (t) Nadia Garrido Gea E.A. VAREA ETLR2816 25/03/2004

(t) Nerea Pérez Marín IES TOMAS MINGOT ETLR1611 14/04/2004

(t) Oumoukouloussoum Kone Añares-Rioja ETLR4839 10/10/2004

(t) Sara Tejada Alba E.M. DUQUESA LR3234 24/06/2005

(t) Ángela Bretón Lorente A.D. Teresianas ETLR1797 24/01/2004

547 Ana Sainz Jimenez Beronia LO7414 15/02/2005

543 Haizea Molins Yurrebaso Beronia LO7423 13/05/2005

540 Judith García Cabello Beronia LO7418 25/08/2004

537 Raquel Esteban Perez Beronia LO7318 25/11/2004

541 Rocio Lopez Pascual Beronia LO7420 30/11/2005

565 Ángela Castiella Garcia Beronia LO7427 07/03/2005

Número de inscripciones: 26

1º Jornada de JJDD Programa 1 

Logroño, 18 marzo 2017

150m FEM AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2017LO009   C32C2 RFEAManager v2.16.3 © RFEA Listado generado JUE 16 MAR 2017 19:29    Página 3/36



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

524 Rafael Cabezon Lopez Beronia LO7315 13/05/2003 42.84

528 Alejandro Jiménez López Beronia LO7419 14/06/2002 44.59

523 Rodrigo Arenzana Galilea Beronia LO7201 06/02/2003 44.80

324 Luis Perez Martinez Beronia LO7436 07/11/2003 45.55

525 Romulo Remo De La Encarnacion Pascual Beronia LO7365 05/02/2003 47.33

527 Sergio Gentico Iglesias Beronia LO7198 02/12/2002 48.1-

530 Sergio Quintana Perez Beronia LO7330 18/07/2003 48.60

526 Martín Gangutia Espinosa Beronia LO7417 07/08/2003 56.54

(t) Anass El Berdai El Ayady Deportivo Inferno ETLR5321 10/12/2003

(t) Daniel Carracedo Rodriguez Añares-Rioja ETLR1042 20/02/2003

(t) Oscar Alexander Coronel Ajila Deportivo Inferno ETLR5325 21/05/2003

(t) Sergio Morte Robles Añares-Rioja ETLR2735 15/12/2002

(t) Zakaria Lazergui  Berrar Añares-Rioja ETLR5034 20/08/2003

961 Álex Martínez Moreno A.D. Teresianas LO7399 11/02/2002

Número de inscripciones: 14

1º Jornada de JJDD Programa 1 

Logroño, 18 marzo 2017

300m MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2017LO009   C32C2 RFEAManager v2.16.3 © RFEA Listado generado JUE 16 MAR 2017 19:29    Página 4/36



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

654 Monica Herreros Moreno Beronia LO7129 23/04/2001 27.54

(t) Faten Amani Lazergui Berrar Añares-Rioja ETLR5033 20/01/2001

Número de inscripciones: 2

1º Jornada de JJDD Programa 1 

Logroño, 18 marzo 2017

200m FEM. AL  

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2017LO009   C32C2 RFEAManager v2.16.3 © RFEA Listado generado JUE 16 MAR 2017 19:29    Página 5/36



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

552 Laura Cortes Sanchez Beronia LO7126 24/08/2002 46.65

560 Carlota Olmo Santamaría Beronia LO7424 19/09/2003 50.25

557 Beatriz Jimenez Alcolea Beronia LO7132 04/05/2002 50.54

549 Sandra Arnaez Arnaiz Beronia LO7187 11/07/2002 51.22

350 (e) Lorena Dobiecka Beronia LO7370 03/12/2003 51.33

553 Marta Gil Gomez Beronia LO7346 27/08/2002 52.59

898 Olga Gutierrez Jimenez A.D. Teresianas LO7394 27/05/2002 54.10

595 (t) Celia Gonzalez Santos E.A. FEDERACIÓN LR3403 04/07/2003

159 (t) Lucia Marin Nialet Deportivo Inferno ETLR5286 27/10/2003

(t) Noelia Perez Jimenez Deportivo Inferno ETLR5126 30/05/2003

561 Alba Ortega Perez Beronia LO7143 31/05/2003

805 Daniela Fombellida Cañas Beronia LO7416 21/12/2003

Ines Terrazas Ruiz Hiber Rioja LO7466 25/04/2003

809 Julia Aparici Rada A.D. Teresianas LO7398 10/01/2002

556 Lucia Iglesias Sarasibar Beronia LO7130 04/08/2002

Lucia Perez Lasarte Hiber Rioja LO7465 29/03/2003

María Fernández Solano Deportivo Inferno LO7392 21/10/2003

940 Paula Diaz San Martin A.D. Teresianas LO7371 20/09/2003

806 Sara Lopéz Echazarreta Salceda Beronia LO7460 17/05/2003

Número de inscripciones: 19

1º Jornada de JJDD Programa 1 

Logroño, 18 marzo 2017

300m FEM. AL  

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2017LO009   C32C2 RFEAManager v2.16.3 © RFEA Listado generado JUE 16 MAR 2017 19:29    Página 6/36



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

536 Daniel Ruales Ibañez Beronia LO7356 01/05/2001 2:11.91

937 Pablo Cristobal Blazquez Calagurris Atletico LO7337 28/09/2000 2:19.13

533 Mario Foronda Herce Beronia LO7128 17/08/2001 2:20.69

513 (t) Alejandro Lopez Marin Atletismo Zinio Rioja ETLR3151 11/11/2000 2:30.60

(t) Raul Baroja Diaz ENTREVIÑAS LR941 10/09/2001

949 Jorge García Campos Atletismo Zinio Rioja LO7295 15/11/2001

Número de inscripciones: 6

1º Jornada de JJDD Programa 1 

Logroño, 18 marzo 2017

800m MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2017LO009   C32C2 RFEAManager v2.16.3 © RFEA Listado generado JUE 16 MAR 2017 19:29    Página 7/36



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

912 Celia Najera Ladedriza Hiber Rioja LO7284 28/04/2000 2:32.10

(t) Faten Amani Lazergui Berrar Añares-Rioja ETLR5033 20/01/2001

654 Monica Herreros Moreno Beronia LO7129 23/04/2001

Número de inscripciones: 3

1º Jornada de JJDD Programa 1 

Logroño, 18 marzo 2017

800m FEM. AL  

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2017LO009   C32C2 RFEAManager v2.16.3 © RFEA Listado generado JUE 16 MAR 2017 19:29    Página 8/36



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

527 Sergio Gentico Iglesias Beronia LO7198 02/12/2002 10:40.09

(t) Anass El Berdai El Ayady Deportivo Inferno ETLR5321 10/12/2003

(t) Yassine Zouhiri A.D. LA LABORAL ETLR5012 04/01/2003

Número de inscripciones: 3

1º Jornada de JJDD Programa 1 

Logroño, 18 marzo 2017

3.000m MASC. AL CADETE 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2017LO009   C32C2 RFEAManager v2.16.3 © RFEA Listado generado JUE 16 MAR 2017 19:29    Página 9/36



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

519 Diego Cortes Sanchez Beronia LO7186 17/07/2004 11:18.00

Número de inscripciones: 1

1º Jornada de JJDD Programa 1 

Logroño, 18 marzo 2017

3.000m MASC. AL INFANTIL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2017LO009   C32C2 RFEAManager v2.16.3 © RFEA Listado generado JUE 16 MAR 2017 19:29   Página 10/36



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

641 (e) Yahya Latrach Deportivo Inferno LO7391 02/04/2001 9:51.60

536 Daniel Ruales Ibañez Beronia LO7356 01/05/2001 9:58.49

957 Juan Loma De La Vega Añares-Rioja LO7360 30/05/2001 10:23.65

513 (t) Alejandro Lopez Marin Atletismo Zinio Rioja ETLR3151 11/11/2000 10:34.95

533 Mario Foronda Herce Beronia LO7128 17/08/2001 10:38.24

Daniel Gonzalez Alonso Añares-Rioja LO7204 18/06/2001

Julian Gonzalez Alonso Añares-Rioja LO7202 18/06/2001

Mario Gonzalez Alonso Añares-Rioja LO7203 18/06/2001

810 Nadjim Djebben Aznar Deportivo Inferno LO7447 26/06/2001

Número de inscripciones: 9

1º Jornada de JJDD Programa 1 

Logroño, 18 marzo 2017

3.000m MASC. AL JUVENIL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2017LO009   C32C2 RFEAManager v2.16.3 © RFEA Listado generado JUE 16 MAR 2017 19:29   Página 11/36



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

Amal Diddouch Dahmani La Rioja Atletismo LO7176 24/11/2002 11:13.95

552 Laura Cortes Sanchez Beronia LO7126 24/08/2002 12:29.36

560 Carlota Olmo Santamaría Beronia LO7424 19/09/2003 12:59.78

María Fernández Solano Deportivo Inferno LO7392 21/10/2003

Número de inscripciones: 4

1º Jornada de JJDD Programa 1 

Logroño, 18 marzo 2017

3.000m FEM. AL CADETE 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2017LO009   C32C2 RFEAManager v2.16.3 © RFEA Listado generado JUE 16 MAR 2017 19:29   Página 12/36



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

90 Leire Navaridas Sáenz La Rioja Atletismo LO7375 15/07/2004 11:47.00

(t) Carla Dávila  Cuesta Añares-Rioja ETLR2721 12/12/2004 13:04.38

Número de inscripciones: 2

1º Jornada de JJDD Programa 1 

Logroño, 18 marzo 2017

3.000m FEM. AL INFANTIL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2017LO009   C32C2 RFEAManager v2.16.3 © RFEA Listado generado JUE 16 MAR 2017 19:29   Página 13/36



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

943 Ángela Dominguez-gil Garcia La Rioja Atletismo LO7174 31/12/2001 11:20.46

945 Ainhoa Elguezabal Gomez La Rioja Atletismo LO7359 07/05/2000 11:47.95

934 Lara Azulmendi Spirito Añares-Rioja LO7192 26/06/2001

Número de inscripciones: 3

1º Jornada de JJDD Programa 1 

Logroño, 18 marzo 2017

3.000m FEM. AL JUVENIL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2017LO009   C32C2 RFEAManager v2.16.3 © RFEA Listado generado JUE 16 MAR 2017 19:29   Página 14/36



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

898 Olga Gutierrez Jimenez A.D. Teresianas LO7394 27/05/2002 1.42

940 Paula Diaz San Martin A.D. Teresianas LO7371 20/09/2003 1.39

556 Lucia Iglesias Sarasibar Beronia LO7130 04/08/2002 1.30

896 Silvia  Gonzalez Viedma La Rioja Atletismo LO7449 04/08/2002 1.30

Ines Terrazas Ruiz Hiber Rioja LO7466 25/04/2003 1.24

672 Cora Martinez Villar Beronia LO7131 17/03/2002 1.20

561 Alba Ortega Perez Beronia LO7143 31/05/2003 1.20

549 Sandra Arnaez Arnaiz Beronia LO7187 11/07/2002 1.19

557 Beatriz Jimenez Alcolea Beronia LO7132 04/05/2002 1.15

553 Marta Gil Gomez Beronia LO7346 27/08/2002 1.15

Lucia Perez Lasarte Hiber Rioja LO7465 29/03/2003 1.10

350 (e) Lorena Dobiecka Beronia LO7370 03/12/2003

805 Daniela Fombellida Cañas Beronia LO7416 21/12/2003

806 Sara Lopéz Echazarreta Salceda Beronia LO7460 17/05/2003

Número de inscripciones: 14

1º Jornada de JJDD Programa 1 

Logroño, 18 marzo 2017

Altura FEM. AL CADETE 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2017LO009   C32C2 RFEAManager v2.16.3 © RFEA Listado generado JUE 16 MAR 2017 19:29   Página 15/36



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

90 Leire Navaridas Sáenz La Rioja Atletismo LO7375 15/07/2004 1.25

544 Marta Moreno Rioja Beronia LO7329 06/09/2004 1.20

(t) Noa Dalmau Gargallo La Rioja Atletismo ETLR1476 16/04/2004 1.15

542 Lorena Madorrán Corral Beronia LO7328 10/02/2004 1.10

642 (t) Janire Bermúdez Ozcoz La Rioja Atletismo ETLR3270 20/10/2004 1.10

539 Marina García Asensio Beronia LO7322 16/02/2004 1.00

(t) Carla Dávila  Cuesta Añares-Rioja ETLR2721 12/12/2004

(t) Cristina Agbottah Dorman Añares-Rioja ETLR1584 02/01/2005

(t) Hanah Cordero Félez A.D. Teresianas ETLR2416 19/08/2004

(t) Inés Pellejer Frías IES TOMAS MINGOT ETLR3666 22/06/2004

(t) Luna Noya Esquibel E.A. VAREA ETLR1759 30/05/2005

141 (t) Nadia Garrido Gea E.A. VAREA ETLR2816 25/03/2004

(t) Naiara Pulido Portillo La Rioja Atletismo ETLR3751 17/06/2004

(t) Nerea Pérez Marín IES TOMAS MINGOT ETLR1611 14/04/2004

(t) Oumoukouloussoum Kone Añares-Rioja ETLR4839 10/10/2004

(t) Ángela Bretón Lorente A.D. Teresianas ETLR1797 24/01/2004

547 Ana Sainz Jimenez Beronia LO7414 15/02/2005

543 Haizea Molins Yurrebaso Beronia LO7423 13/05/2005

540 Judith García Cabello Beronia LO7418 25/08/2004

546 Lola Romero Galilea Beronia LO7332 06/02/2004

538 María Fernandez Hurtado Beronia LO7320 20/03/2004

537 Raquel Esteban Perez Beronia LO7318 25/11/2004

541 Rocio Lopez Pascual Beronia LO7420 30/11/2005

Sara Costero La Puente La Rioja Atletismo LO7385 27/02/2004

565 Ángela Castiella Garcia Beronia LO7427 07/03/2005

Número de inscripciones: 25

1º Jornada de JJDD Programa 1 

Logroño, 18 marzo 2017

Altura FEM. ALINFANTIL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2017LO009   C32C2 RFEAManager v2.16.3 © RFEA Listado generado JUE 16 MAR 2017 19:29   Página 16/36



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

897 Zoraida Grijalba Abeytua Añares-Rioja LO7193 17/04/2001 1.39

Número de inscripciones: 1

1º Jornada de JJDD Programa 1 

Logroño, 18 marzo 2017

Altura FEM. AL JUVENIL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2017LO009   C32C2 RFEAManager v2.16.3 © RFEA Listado generado JUE 16 MAR 2017 19:29   Página 17/36



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

920 Sara Ruiz Garcia Atletismo Zinio Rioja LO7409 20/03/2002 8.20

561 Alba Ortega Perez Beronia LO7143 31/05/2003 8.12

896 Silvia  Gonzalez Viedma La Rioja Atletismo LO7449 04/08/2002 8.07

549 Sandra Arnaez Arnaiz Beronia LO7187 11/07/2002 7.79

898 Olga Gutierrez Jimenez A.D. Teresianas LO7394 27/05/2002 7.56

672 Cora Martinez Villar Beronia LO7131 17/03/2002 7.46

809 Julia Aparici Rada A.D. Teresianas LO7398 10/01/2002 7.08

556 Lucia Iglesias Sarasibar Beronia LO7130 04/08/2002 7.03

940 Paula Diaz San Martin A.D. Teresianas LO7371 20/09/2003 6.90

350 (e) Lorena Dobiecka Beronia LO7370 03/12/2003 6.64

Lucia Perez Lasarte Hiber Rioja LO7465 29/03/2003 6.12

Ines Terrazas Ruiz Hiber Rioja LO7466 25/04/2003 5.98

805 Daniela Fombellida Cañas Beronia LO7416 21/12/2003 5.88

553 Marta Gil Gomez Beronia LO7346 27/08/2002 5.72

595 (t) Celia Gonzalez Santos E.A. FEDERACIÓN LR3403 04/07/2003 5.56

557 Beatriz Jimenez Alcolea Beronia LO7132 04/05/2002 4.95

806 Sara Lopéz Echazarreta Salceda Beronia LO7460 17/05/2003 4.80

Número de inscripciones: 17

1º Jornada de JJDD Programa 1 

Logroño, 18 marzo 2017

Peso (3kg) FEM. AL CADETE 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

544 Marta Moreno Rioja Beronia LO7329 06/09/2004 6.62

(t) Inés Pellejer Frías IES TOMAS MINGOT ETLR3666 22/06/2004 6.52

(t) Naiara Pulido Portillo La Rioja Atletismo ETLR3751 17/06/2004 6.40

538 María Fernandez Hurtado Beronia LO7320 20/03/2004 6.33

(t) Oumoukouloussoum Kone Añares-Rioja ETLR4839 10/10/2004 6.18

(t) Ángela Bretón Lorente A.D. Teresianas ETLR1797 24/01/2004 5.78

539 Marina García Asensio Beronia LO7322 16/02/2004 5.52

565 Ángela Castiella Garcia Beronia LO7427 07/03/2005 5.40

542 Lorena Madorrán Corral Beronia LO7328 10/02/2004 5.29

(t) Noa Dalmau Gargallo La Rioja Atletismo ETLR1476 16/04/2004 5.13

(t) Nerea Pérez Marín IES TOMAS MINGOT ETLR1611 14/04/2004 5.10

537 Raquel Esteban Perez Beronia LO7318 25/11/2004 5.01

(t) Luna Noya Esquibel E.A. VAREA ETLR1759 30/05/2005 4.96

547 Ana Sainz Jimenez Beronia LO7414 15/02/2005 4.70

546 Lola Romero Galilea Beronia LO7332 06/02/2004 4.62

(t) Cristina Agbottah Dorman Añares-Rioja ETLR1584 02/01/2005 4.62

642 (t) Janire Bermúdez Ozcoz La Rioja Atletismo ETLR3270 20/10/2004 4.32

541 Rocio Lopez Pascual Beronia LO7420 30/11/2005 3.88

(t) Hanah Cordero Félez A.D. Teresianas ETLR2416 19/08/2004 3.84

543 Haizea Molins Yurrebaso Beronia LO7423 13/05/2005 3.22

540 Judith García Cabello Beronia LO7418 25/08/2004

Número de inscripciones: 21

1º Jornada de JJDD Programa 1 

Logroño, 18 marzo 2017

Peso (3kg) FEM. AL INFANTIL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

654 Monica Herreros Moreno Beronia LO7129 23/04/2001 6.42

Número de inscripciones: 1

1º Jornada de JJDD Programa 1 

Logroño, 18 marzo 2017

Peso (3kg) FEM. AL JUVENIL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2017LO009   C32C2 RFEAManager v2.16.3 © RFEA Listado generado JUE 16 MAR 2017 19:29   Página 20/36



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

961 Álex Martínez Moreno A.D. Teresianas LO7399 11/02/2002 1.56

David Agudo Anadon Hiber Rioja LO7467 13/10/2003 1.23

523 Rodrigo Arenzana Galilea Beronia LO7201 06/02/2003 1.20

524 Rafael Cabezon Lopez Beronia LO7315 13/05/2003 1.20

530 Sergio Quintana Perez Beronia LO7330 18/07/2003 1.05

(t) Daniel Carracedo Rodriguez Añares-Rioja ETLR1042 20/02/2003

(t) Sergio Morte Robles Añares-Rioja ETLR2735 15/12/2002

528 Alejandro Jiménez López Beronia LO7419 14/06/2002

324 Luis Perez Martinez Beronia LO7436 07/11/2003

526 Martín Gangutia Espinosa Beronia LO7417 07/08/2003

525 Romulo Remo De La Encarnacion Pascual Beronia LO7365 05/02/2003

Número de inscripciones: 11

1º Jornada de JJDD Programa 1 

Logroño, 18 marzo 2017

Altura MASC. AL CADETE 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

516 Alex Ascacibar Baquedano Beronia LO7314 15/01/2004 1.27

(t) Andres Armengol Romero E.A. SIETE INFANTES ETLR1989 19/05/2004 1.21

315 Miguel Sabariego Monge Beronia LO7426 14/01/2004 1.21

519 Diego Cortes Sanchez Beronia LO7186 17/07/2004 1.15

(t) David Jardón Pérez E.A. SIETE INFANTES ETLR3029 16/02/2005 1.15

518 Juan Cid García Beronia LO7415 15/07/2004 1.09

(t) Rodrigo Jimenez Abeytua E.A. SIETE INFANTES ETLR3072 24/06/2005 1.00

(t) Fernando Sainz De Ugarte  Soria E.A. SIETE INFANTES ETLR4720 20/03/2004

(t) Hugo Merino Allona SANCHO III ETLR2506 24/08/2005

(t) Javier Arroyo Ruiz A.Deportiva Haro ETLR2554 15/12/2005

173 (t) Marcos Guridi Romeo JOSE ORTEGA VALDERRAMAETLR1562 17/09/2005

664 Alexey Martínez Bonafau Beronia LO7421 25/10/2005

515 Diego Aguilera López Beronia LO7412 09/11/2004

925 Diego Villanueva Lorenzo Beronia LO7428 28/02/2004

521 Jaime Zapatero Yécora Beronia LO7429 29/01/2004

517 Nicolas Calle Ruiz Beronia LO7413 04/12/2004

520 Oscar Foronda Herce Beronia LO7321 16/09/2004

Número de inscripciones: 17

1º Jornada de JJDD Programa 1 

Logroño, 18 marzo 2017

Altura MASC. AL INNFATIL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

953 Adrián Guridi Romeo Hiber Rioja LO7451 08/12/2000 1.63

951 Geronimo Gomez Ruiz Añares-Rioja LO7281 16/04/2001 1.62

904 Pedro Lanchares Sanchez La Rioja Atletismo LO7343 28/04/2000 1.57

534 Alejandro Garcia Soria Beronia LO7325 05/10/2000 1.50

532 Jesús Calle Ruiz Beronia LO7052 01/09/2000 1.35

328 Afonso Ciambelli Cunha Beronia LO7440 29/05/2001

535 Jaime Quintana Perez Beronia LO7136 02/01/2000

Número de inscripciones: 7

1º Jornada de JJDD Programa 1 

Logroño, 18 marzo 2017

Altura MASC. AL JUVENIL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

920 Sara Ruiz Garcia Atletismo Zinio Rioja LO7409 20/03/2002

Número de inscripciones: 1

1º Jornada de JJDD Programa 1 

Logroño, 18 marzo 2017

Martillo (3kg) FEM. CADETE 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

90 Leire Navaridas Sáenz La Rioja Atletismo LO7375 15/07/2004

Número de inscripciones: 1

1º Jornada de JJDD Programa 1 

Logroño, 18 marzo 2017

Martillo (3kg) FEM.INFANTIL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

516 Alex Ascacibar Baquedano Beronia LO7314 15/01/2004 8.57

(t) Andres Armengol Romero E.A. SIETE INFANTES ETLR1989 19/05/2004 7.66

520 Oscar Foronda Herce Beronia LO7321 16/09/2004 7.36

517 Nicolas Calle Ruiz Beronia LO7413 04/12/2004 6.00

315 Miguel Sabariego Monge Beronia LO7426 14/01/2004 5.66

518 Juan Cid García Beronia LO7415 15/07/2004 5.63

(t) David Jardón Pérez E.A. SIETE INFANTES ETLR3029 16/02/2005 5.50

519 Diego Cortes Sanchez Beronia LO7186 17/07/2004 5.40

925 Diego Villanueva Lorenzo Beronia LO7428 28/02/2004 5.22

515 Diego Aguilera López Beronia LO7412 09/11/2004 5.13

664 Alexey Martínez Bonafau Beronia LO7421 25/10/2005 4.73

(t) Rodrigo Jimenez Abeytua E.A. SIETE INFANTES ETLR3072 24/06/2005 4.55

588 (t) Sergio Fernández Azofra E.A. FEDERACIÓN LR2955 26/09/2005 3.83

591 (t) Jorge Medrano Gamez E.A. FEDERACIÓN LR3693 29/06/2004 3.66

521 Jaime Zapatero Yécora Beronia LO7429 29/01/2004 3.66

590 (t) Adrian Gonzalez De Mendoza E.A. FEDERACIÓN LR2445 19/07/2004

(t) Fernando Sainz De Ugarte  Soria E.A. SIETE INFANTES ETLR4720 20/03/2004

592 (t) Francis Sota Cillero E.A. FEDERACIÓN LR4897 14/06/2004

173 (t) Marcos Guridi Romeo JOSE ORTEGA VALDERRAMAETLR1562 17/09/2005

Número de inscripciones: 19

1º Jornada de JJDD Programa 1 

Logroño, 18 marzo 2017

Peso (3kg) MASC. AL INNFATIL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

523 Rodrigo Arenzana Galilea Beronia LO7201 06/02/2003 10.44

961 Álex Martínez Moreno A.D. Teresianas LO7399 11/02/2002 10.26

899 Fernando Hernandez Alcalde A.D. Teresianas LO7444 24/05/2003 8.15

524 Rafael Cabezon Lopez Beronia LO7315 13/05/2003 7.67

525 Romulo Remo De La Encarnacion Pascual Beronia LO7365 05/02/2003 7.14

528 Alejandro Jiménez López Beronia LO7419 14/06/2002 7.10

324 Luis Perez Martinez Beronia LO7436 07/11/2003 6.64

926 (t) Cesar Zamorano Maestresala Atletismo Zinio Rioja ETLR3469 10/01/2002 6.27

527 Sergio Gentico Iglesias Beronia LO7198 02/12/2002 5.82

530 Sergio Quintana Perez Beronia LO7330 18/07/2003 5.52

David Agudo Anadon Hiber Rioja LO7467 13/10/2003 5.21

526 Martín Gangutia Espinosa Beronia LO7417 07/08/2003 4.98

(t) Sergio Morte Robles Añares-Rioja ETLR2735 15/12/2002

(t) Zakaria Lazergui  Berrar Añares-Rioja ETLR5034 20/08/2003

Número de inscripciones: 14

1º Jornada de JJDD Programa 1 

Logroño, 18 marzo 2017

Peso (4kg) MASC. AL CADETE 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

788 Dario Blanco Monsalvo Hiber Rioja LO7286 02/05/2000 12.66

Alex Perez Marin La Rioja Atletismo LO7287 10/09/2000 9.42

531 David Arechavaleta García Beronia LO7313 13/04/2000 9.20

903 Miguel Lanchares Sanchez La Rioja Atletismo LO7434 28/11/2001 9.08

904 Pedro Lanchares Sanchez La Rioja Atletismo LO7343 28/04/2000 8.75

514 (t) Javier Saenz De Santamaria Lopez Echazarreta Atletismo Zinio Rioja ETLR918 30/12/2000 8.60

328 Afonso Ciambelli Cunha Beronia LO7440 29/05/2001

534 Alejandro Garcia Soria Beronia LO7325 05/10/2000

535 Jaime Quintana Perez Beronia LO7136 02/01/2000

532 Jesús Calle Ruiz Beronia LO7052 01/09/2000

Número de inscripciones: 10

1º Jornada de JJDD Programa 1 

Logroño, 18 marzo 2017

Peso (5kg) MASC. AL JUVENIL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Marca

Beronia Beronia

E.A. VAREA E.A. VAREA

La Rioja Atletismo La Rioja Atletismo

Número de inscripciones: 3

1º Jornada de JJDD Programa 1 

Logroño, 18 marzo 2017

4x80m FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Marca

Beronia Beronia

Número de inscripciones: 1

1º Jornada de JJDD Programa 1 

Logroño, 18 marzo 2017

4x100m FEM. AL CADETE 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

(t) Andres Armengol Romero E.A. SIETE INFANTES ETLR1989 19/05/2004 13.42

Número de inscripciones: 1

1º Jornada de JJDD Programa 1 

Logroño, 18 marzo 2017

Martillo (3kg) MASC.  INNFATIL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

926 (t) Cesar Zamorano Maestresala Atletismo Zinio Rioja ETLR3469 10/01/2002 14.94

899 Fernando Hernandez Alcalde A.D. Teresianas LO7444 24/05/2003

Número de inscripciones: 2

1º Jornada de JJDD Programa 1 

Logroño, 18 marzo 2017

Martillo (4kg) MASC. CADETE 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

788 Dario Blanco Monsalvo Hiber Rioja LO7286 02/05/2000 31.81

514 (t) Javier Saenz De Santamaria Lopez Echazarreta Atletismo Zinio Rioja ETLR918 30/12/2000

903 Miguel Lanchares Sanchez La Rioja Atletismo LO7434 28/11/2001

Número de inscripciones: 3

1º Jornada de JJDD Programa 1 

Logroño, 18 marzo 2017

Martillo (5kg) MASC.  JUVENIL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Marca

Beronia Beronia

E.A. SIETE INFANTES E.A. SIETE INFANTES

Número de inscripciones: 2

1º Jornada de JJDD Programa 1 

Logroño, 18 marzo 2017

4x80m MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Marca

Beronia Beronia

Número de inscripciones: 1

1º Jornada de JJDD Programa 1 

Logroño, 18 marzo 2017

4x100m MASC. AL CADETE 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Marca

Beronia Beronia

Número de inscripciones: 1

1º Jornada de JJDD Programa 1 

Logroño, 18 marzo 2017

4x100m MASC. AL JUVENIL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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